

daňový doklad

23. 04. 2021 F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 2121023987		
BEKWOODCOTE s.r.o. Vajnorská 135 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Zápis v OR OS Bratislava 1, odd. Sro, vl.č. 6333/B			IČO: 31364951 DIČ: 2020337671 IČ DPH: SK2020337671 Korešpondenčná adresa : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me Odberateľ : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 IČ DPH: SK2121223566 DIČ: 2121223566		
Bankové spojenie: VÚB Číslo účtu: 3184534851/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK93 0200 0000 0031 8453 4851			Príjemca: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 DIČ: 2121223566		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
23.04.2021	22.04.2021	07.05.2021			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
PP	2121023987	0008			
			Miesto dodávky: Šk.internát Šaca		

Popis Č.tovaru	EAN	Množ.	MJ	Množ.D	MJ D	PC/MJ b.zl'avy	Zl'ava %	PC/MJ b DPH	PC/MJ s DPH	DPH %	PC bez DPH
-------------------	-----	-------	----	--------	------	-------------------	----------	----------------	----------------	----------	---------------

Dodací list : 21210218358 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**Šk.internát Šaca**

DB MAMUT Glue(High tack)GOLD 290ml biely 3,00 KS 9,390 30,00 6,573 7,89 20 19,719
149920 8595100116659

RIGIPS rýchloskrutka 212 TN 3,5x25/1000k 1,00 BAL1000,000 KS 14,090 55,00 6,340 7,61 20 6,340
111253 8594025815043

Dodací list : 21210218492 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**SOŠ Šaca**

BEK Priamy záves CD DAH600-125mm/100ks/ 100,00 KS 1,000 BAL 0,240 55,00 0,108 0,11 0 10,800
391674 8588008301012 Colný sadz. 73089098

Dodací list : 21210218726 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**SOŠ Šaca**

KNAUF GKB 12,5x1200x2000mm/2,4m2/ 2,40 M2 1,000 KS 2,940 50,00 1,470 1,76 20 3,528
110462 0000000011800

DB RL Tmel akrylový 310ml biely 6,00 KS 2,580 30,00 1,806 2,17 20 10,836
151722 8711595025959

KNAUF UNIFLOTT Špárovací tmel /5kg/ 1,00 KS 0,005 PAL 7,400 34,00 4,884 5,86 20 4,884
116497 4003982162830

Páska sklená samolepiaca 50mm/20m 1,00 KS 2,370 50,00 1,185 1,42 20 1,185
111538 8590930582636

Fakturácia	SADZBA	0 %	ZÁKLAD	10,80	DPH	0,00	Spolu	10,80
------------	--------	-----	--------	-------	-----	------	-------	-------

Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm.g) zákona o DPH č 222/2004 Z.z.. Osobou povinnou odviešť DPH je odberateľ

Fakturácia	SADZBA	20 %	ZÁKLAD	46,49	DPH	9,30	Spolu	55,79
------------	--------	------	--------	-------	-----	------	-------	-------

.....
Vystavil(a): Hudáčková Zuzana
Tel.: E-mail: hudackova@bek.sk

Prevzal :
.....



PAY by square

Suma na úhradu: 66,59 €


BEKWOODCOTE s.r.o.
Vajnorská 135, 831 04 Bratislava
IČO: 31 364 951, IČ DPH: SK2020337671
www.bekwoodcote.sk
-2-

PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače 23.04.2021 14:23:57

faktúra č.	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dní po splatnosti
2121023862	16.04.2021	30.04.2021	1 008,16	1 008,16	-7

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu. Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.